MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9100 – Fax: (0xx11) 4668.9103

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2023

EDITAL Nº 083/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

O SECRETÁRIO DE ASSUNTOS JURÍDICOS no uso das atribuições

legais e de acordo com o Art. 5º do Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

       FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que HOMOLOGA o

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 083/2023,

cujo objeto é o Registro de Preços para Prestação de Serviços de Cálculos

Judiciais, com Atuação nas Esferas Trabalhistas e Cíveis,  para  a  empresa:

Diego Leite Santana.,  para  o  Lote 01,  com   valor  unitário de R$ 91,18  e  para

o  Lote 02,   com  valor   unitário  de  R$ 84,90.

Itapecerica da Serra, 23 de outubro de 2023.

IBIAPABA DE OLIVEIRA MARTINS JUNIOR

Secretário de Assuntos Jurídicos